
Wir bitten für die notwendigen Bauarbeiten um Verständnis.

Weitere Informationen erhalten Sie unter:

Internet www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) QR-Code für Smartphones:

Mobiltelefon bauarbeiten.bahn.de/mobile

Kundendialog NRW 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) P
.R

-N
W

-W
R

-B
1
S

a

Sehr geehrte Fahrgäste, 
aufgrund von Gleisarbeiten im Bahnhof Siegen-Geisweid, werden die Züge der Linie RB 93 (Rothaar-Bahn) über ein 
anderes Gleis umgeleitet und können nicht in Geisweid halten. Als Ersatz ist ein Schienenersatzverkehr zwischen 
Siegen-Geisweid und Siegen-Weidenau mit Pendelbussen eingerichtet. In Siegen-Weidenau besteht jeweils 
Anschluss von und in Richtung Siegen / Bad Berleburg. Die Details entnehmen Sie bitte der folgenden Tabellen: 

Haltausfall Siegen-Geisweid
Schienenersatzverkehr
Montag, 28.10.13 bis einschl. Freitag, 08.11.13 
(jeweils Mo-Fr ganztägig sowie am 01.11.2013 bis 18 Uhr)

RB 93

RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93

Zug-Nr. 29260 29264 29266 29268 29270 29272 29274 29276 29278 29280 29282 29284 29286 29288 29290 29290 29292 29294 29294

1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Bad Berleburg ab 06:26 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 19:28 19:28

x Raumland-Markhausen 06:31 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 19:32

x Berghausen 06:33 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34

Aue-Wingeshausen 06:41 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42 19:42

x Birkelbach 06:48 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 19:49 19:49

Erndtebrück an 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 19:53 19:53

Erndtebrück 04:57 05:51 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 19:57

Lützel 05:08 06:02 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 20:08

x Vormwald 05:13 06:07 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 20:13

x Vormwald Dorf 05:20 06:14 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 20:20

Hilchenbach an 05:22 06:17 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 20:23

Hilchenbach 05:23 06:18 06:41 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 20:29

Stift Keppel-Allenbach 05:26 06:21 06:44 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32

x Hillnhütten 05:28 06:23 06:47 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 20:34

Dahlbruch 05:31 06:26 06:49 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 20:37

x Kredenbach 05:33 06:28 06:51 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 20:39

Ferndorf (Siegen) 05:37 06:32 06:55 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 20:43

Kreuztal an 05:41 06:36 06:59 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 20:47

Kreuztal ab 05:42 06:37 07:00 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 20:48

Siegen-Geisweid 05:47 06:41 07:04 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 20:53

Siegen-Weidenau � ab 05:55 06:50 07:13 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 weiter 20:02 weiter

Siegen-Geisweid � an 06:05 07:00 07:23 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 im 20:12 im

Siegen-Geisweid � ab 05:35 06:30 06:53 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 Zug 19:42 Zug

Siegen-Weidenau � an 05:45 06:40 07:03 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 l 19:52 l

Siegen-Weidenau an 05:49 06:44 07:07 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 20:56

Siegen-Weidenau ab 05:50 06:45 07:08 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 20:57

Siegen an 05:54 06:49 07:12 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 21:02

� � � � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � �

RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93 RB 93

Zug-Nr. 29261 29263 29265 29267 29269 29271 29273 29275 29277 29279 29281 29283 29285 29287 29287 29289 29291

2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

Siegen 05:37 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 20:16 21:16

Siegen-Weidenau an 05:40 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:20 21:20

Siegen-Weidenau ab 05:41 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:20 21:20

Siegen-Weidenau � ab 05:46 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 weiter 20:25 weiter

Siegen-Geisweid � an 05:56 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 im 20:35 im

Siegen-Geisweid � ab 05:26 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 Zug 20:05 Zug

Siegen-Weidenau � an 05:36 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:15

Siegen-Geisweid 05:44 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:23 21:23

Kreuztal an 05:49 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:28 21:28

Kreuztal 05:50 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:29 21:29

Ferndorf (Siegen) 05:53 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:32 21:32

x Kredenbach 05:57 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:36 21:36

Dahlbruch 05:59 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:38 21:38

Dahlbruch 06:07 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:38 21:38

x Hillnhütten 06:09 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:40 21:40

Stift Keppel-Allenbach 06:12 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:43 21:43

Hilchenbach an 06:15 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:46 21:46

Hilchenbach 06:24 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:27 20:47 21:47

x Vormwald Dorf 06:27 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:50 21:50

x Vormwald 06:35 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 20:58 21:58

Lützel 06:40 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 21:03 22:03

Erndtebrück an 06:52 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 19:55 21:15 22:15

Erndtebrück 06:54 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 19:57

x Birkelbach 06:58 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:01

Aue-Wingeshausen 07:06 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:08

x Berghausen 07:14 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:17

x Raumland-Markhausen 07:16 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18

Bad Berleburg an 07:22 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 20:23

� � � � � � � � � � � � � � �

� � � � � � �

1) Fahrgäste nach Siegen-Geisweid fahren im Zug bis Siegen-Weidenau und steigen dort in den Bus nach Geisweid um. Fahrgäste aus Geisw eid nach Siegen fahren mit dem Bus bis 

Weidenau und steigen dort in den Zug nach Siegen um

2) Fahrgäste nach Siegen-Geisweid fahren im Zug bis Siegen-Weidenau und steigen dort in den Bus nach Geisweid um. Fahrgäste aus Geisw eid nach Erndtebrück / Bad Berleburg fahren 

mit dem Bus bis Weidenau und steigen dort in den Zug nach Erndtebrück / Bad Berleburg um

Verkehrstage
Mo-Fr

01.11.2013

Verkehrstage
Mo-Fr

01.11.2013

� = Sc hieneners atz verkehr  mit  Bus sen -  Die A bf ahr t er f olgt jew eils  direkt am BahnhofSc hieneners atz verkehr  mit  Bus sen -  Die A bf ahr t er f olgt jew eils  direkt am BahnhofSc hieneners atz verkehr  mit  Bus sen -  Die A bf ahr t er f olgt jew eils  direkt am BahnhofSc hieneners atz verkehr  mit  Bus sen -  Die A bf ahr t er f olgt jew eils  direkt am Bahnhof

A m 01.11.2013 (A llerheiligen)  Verkehr  w ie sonntags .A m 01.11.2013 (A llerheiligen)  Verkehr  w ie sonntags .A m 01.11.2013 (A llerheiligen)  Verkehr  w ie sonntags .A m 01.11.2013 (A llerheiligen)  Verkehr  w ie sonntags .



Wir bitten für die notwendigen Bauarbeiten um Verständnis.

Weitere Informationen erhalten Sie unter:

Internet www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) QR-Code für Smartphones:

Mobiltelefon bauarbeiten.bahn.de/mobile

Kundendialog NRW 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) P
.R

-N
W

-W
R

-B
1
S

a

Sehr geehrte Fahrgäste, 
aufgrund von Gleisarbeiten im Bahnhof Siegen-Geisweid, werden die Züge der Linie RB 91 (DB Regio AG) über ein 
anderes Gleis umgeleitet und können nicht in Geisweid halten. Als Ersatz ist ein Schienenersatzverkehr zwischen 
Siegen-Geisweid und Siegen-Weidenau mit Pendelbussen eingerichtet. In Siegen-Weidenau besteht jeweils 
Anschluss von und in Richtung Siegen / Finnentop. Die Details entnehmen Sie bitte der folgenden Tabellen: 

Haltausfall Siegen-Geisweid
Schienenersatzverkehr
Montag, 28.10.13 bis einschl. Freitag, 08.11.13 
(jeweils Mo-Fr ganztägig sowie am 01.11.2013 bis 18 Uhr)

RB 91

RB 91 RB 91 RB 91

Zug-Nr. 29795 29799 29797

1) 1) 1)

Finnentrop ab 04:02 05:25 6:45

Lennestadt-Grevenbrück an 04:06 05:30 6:50

Lennestadt-Grevenbrück ab 04:07 05:30 6:50

Lennestadt-Meggen  04:11 05:35 6:56

Lennestadt-Altenhundem an 04:14 05:38 7:00

Lennestadt-Altenhundem  04:15 05:38 7:01

Kirchhundem  04:18 05:42 7:05

Welschen Ennest  04:26 05:50 7:15

Kreuztal-Littfeld  04:30 05:54 7:20

Kreuztal-Eichen  04:34 05:58 7:25

Kreuztal an 04:37 06:01 7:31

Kreuztal  04:37 06:01 7:32

Siegen-Geisweid  04:42 06:05 7:38

Siegen-Weidenau � ab 04:50 06:14 07:46

Siegen-Geisweid � an 05:00 06:24 07:56

Siegen-Geisweid � ab 04:30 05:54 07:26

Siegen-Weidenau � an 04:40 06:04 07:36

Siegen-Weidenau  04:45 06:09 7:41

Siegen an 04:50 06:13 7:44

� � �

RB 91 RB 91

Zug-Nr. 29798 29798

2)

Siegen  23:11 23:11

Siegen-Weidenau  23:14 23:14

Siegen-Weidenau � ab 23:19 weiter

Siegen-Geisweid � an 23:29 im

Siegen-Geisweid � ab 22:59 Zug

Siegen-Weidenau � an 23:09 l

Siegen-Geisweid 23:18 23:18

Kreuztal an 23:22 23:22

Kreuztal  23:23 23:23

Kreuztal-Eichen  23:26 23:26

Kreuztal-Littfeld  23:31 23:31

Welschen Ennest  23:36 23:36

Kirchhundem  23:44 23:44

Lennestadt-Altenhundem an 23:47 23:47

Lennestadt-Altenhundem  23:47 23:47

Lennestadt-Meggen  23:50 23:50

Lennestadt-Grevenbrück an 23:54 23:54

Lennestadt-Grevenbrück - Hst. Bahnhof  23:55 23:55

Finnentrop - Hst. ZOB an 00:00 00:00

�

�

1) Fahrgäste nach Siegen-Geisweid fahren im Zug bis Siegen-Weidenau und steigen dort in den Bus nach Geisweid um. Fahrgäste aus 

Geisweid nach Siegen fahren mit dem Bus bis Weidenau und steigen dort in den Zug nach Siegen um

2) Fahrgäste nach Siegen-Geisweid fahren im Zug bis Siegen-Weidenau und steigen dort in den Bus nach Geisweid um. Fahrgäste aus 

Geisweid nach Finnentrop fahren mit dem Bus bis Weidenau und steigen dort in den Zug nach Finnentrop um

� = Sc hienener satzv er kehr  mit Bus sen -  Die A bf ahr t er f olgt  jew eils  dir ekt am BahnhofSc hienener satzv er kehr  mit Bus sen -  Die A bf ahr t er f olgt  jew eils  dir ekt am BahnhofSc hienener satzv er kehr  mit Bus sen -  Die A bf ahr t er f olgt  jew eils  dir ekt am BahnhofSc hienener satzv er kehr  mit Bus sen -  Die A bf ahr t er f olgt  jew eils  dir ekt am Bahnhof

Verkehrstage
Mo-Fr

01.11.2013

Verkehrstage
Mo-Fr

 01.11.2013

A m 01.11.2013 (A llerheiligen)  V erkehr  w ie sonntags .A m 01.11.2013 (A llerheiligen)  V erkehr  w ie sonntags .A m 01.11.2013 (A llerheiligen)  V erkehr  w ie sonntags .A m 01.11.2013 (A llerheiligen)  V erkehr  w ie sonntags .


